CMI Oficio n° 305/2017

Ibitinga, 14 de Março de 2017.

Ass.

/)&64Cc tai% á u a - S

- ~LYjic 	 do- C20 	 -

01111#

lb

P
ael lves de Mira

esid nte

Anton

ASSUNTO: SOLICITA PARECER.

Ilustríssimo Senhor Vereador,

Encaminho a Comissão de Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos,
Esporte, Cultura, Turismo, Assistência Social, Saúde e Educação,

para emissão de parecer, conforme estabelece o Regimento Interno desta Casa,

PDL N° 02/2017 — OUTORGA "PRÊMIO CARTEIRO DO ANO" AO
PROFISSIONAL "JORGE GARCIA DE GODOY,

de autoria da mesa Diretora.

O prazo para emissão de parecer começa a ser computado a partir do recebimento

Atenciosamente,

A Sua Senhoria o Vereador
Richard Porto de Rosa

Presidente da Ocupação do Solo, Obras, Serviços Públicos, Esporte, Cultura, Turismo,
Assistência Social, Saúde e Educação — Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br

 / E-mail: inforrnacao@camaraibitinga.sp.gov.br
11/111111 hito

deste.

	Page 1